
Id: BPMYR-PIOQB-SSZUI-BAQPR-JJWUM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/49/11
RADY MIASTA SKIERNIEWICE

z dnia 25 marca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/6/11 Rady Miasta Skierniewice z dnia 14 stycznia 2011 roku w sprawie 
nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie 

sportowym 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 
, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,  poz.1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz 142, Nr 28, poz.146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675/ w związku z art. 31 ust. 3 oraz 
art. 35 ust.6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie /Dz. U. z 2010r. Nr 127, poz. 857, Nr 151, poz.1014/ - 
Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/6/11 Rady Miasta Skierniewice z dnia 14 stycznia 2011 roku w sprawie nagród 
i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowy 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:„Uchwała określa szczegółowe zasady, tryb przyznawania i wysokość 
nagród pieniężnych oraz rodzaje wyróżnień dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe oraz dla 
trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym, a także warunki i tryb przyznawania wyróżnień i nagród pieniężnych dla 
trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej."; 

2) § 2 ust.2 uchwały otrzymuje brzmienie:„2. Ustanawia się doroczne nagrody i wyróżnienia dla trenerów 
i innych osób zasłużonych w osiąganiu wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym, o których mowa w ust. 1."; 

3) § 8 uchwały otrzymuje brzmienie:„1. Trenerom i innym osobom wyróżniającym się osiągnięciami 
w działalności sportowej , o których mowa w § 2 ust.2 można przyznać nagrodę pieniężną lub 
wyróżnienie.2.Nagrodę pieniężną dla trenera i innej osoby wyróżniającej się osiągnięciami w działalności 
sportowej , o której mowa w § 2 ust.2 można przyznać w wysokości od 1000 zł do 2500 zł."; 

4) § 11 uchwały otrzymuje brzmienie„Wniosek o przyznanie nagrody pieniężnej lub wyróżnienia zawodnikom, 
trenerom lub innym osobom wyróżniającym się osiągnięciami w działalności sportowej powinien zawierać 
:1)dane osobowe zawodnika/trenera/działacza sportowego;2)uzyskane wyniki sportowe lub 
osiągnięcia;3)uzasadnienie wniosku."; 

5) § 12 uchwały otrzymuje brzmienie:„ O rodzaju nagród i wyróżnień oraz ilości nagrodzonych i wyróżnionych 
zawodników, trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej decyduje 
Prezydent Miasta , po uprzednim zasięgnięciu opinii merytorycznej komisji Rady Miasta.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Mariusz Dziuda


